modulo e dovrà essere resa a decorrere dal momento della nomina con termine entro la fine del mese di gennaio 2025. 

Articolo 4 – Corrispettivo 

1. Il corrispettivo della prestazione oggetto del presente contratto è di € 79,00 per un totale lordo di € 4740,00 

(quattromilasettecentoquaranta/00) omnicomprensivo anche di qualsiasi spesa che l’Esperto dovesse sostenere 

in ordine all’esecuzione dell’incarico. 

2. La prestazione, in quanto di natura occasionale, non dà diritto al trattamento di fine  rapporto, non è soggetta al 

trattamento previdenziale INPS di cui all’art.